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REPUBLIKA E sncnpénlsé

KESHILLII MINISTRAVE
PROJEKTVENDIM

Nr. , daté . .2025
PER

MIRATIMIN E PROCEDURAVE STANDARDE TE VEPRIMIT pER MBROJTJEN E
VIKTIMAVE DHE VIKTIMAVE TE MUNDSHME TE TRAFIKIMIT

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutes, t& ligjit nr. 8920, daté 11.7.2002, “Pér ratifikimin e
«Konventés sé& Kombeve t¢ Bashkuara kundér krimit té organizuar ndérkombétar” dhe dy
protokolleve shtesé t& saj”, si dhe t& ligjit nr. 9642, daté 20.1 1.2006, “Pér ratifikimin e Konventes
s& Kashillit t& Evropés P&r masat kundér trafikimit t& qenieve njerézore’”, me propozimin €
ministrit t& punéve t& Brendshme, Késhilli i Ministrave

VENDOSIL:

1. Miratimin € procedurave standarde t& veprimit per mbrojtjen e viktimave dhe viktimave t&
mundshme t€ trafikimit, sipas tekstit q€ 1 bashkélidhet kétij vendimi.

2. Vendimi nr. 499, daté 29.8.2018 “Pér miratimin € procedurave standard té veprimi pér
mbrojtjen € viktimave dhe viktimave t& mundshme té trafikimit”, shfuqizohet.

3. Ngarkohen Ministria e Punéve te Brendshme, Ministria e Drejtésisé, Ministria e Financave,

Ministria e Shéndetgsisé dhe Mbrojtjes Sociale, Ministria € Ekonomisé dhe [novacionit,

Ministria e Arsimit, Ministria pér Evropén dhe Punét e Jashtme dhe Njésité e Vetéqeverisjes
Vendore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n& Fletoren Zyrtare.
KRYEMINISTRI

EDI RAMA

MINISTRI I PUNKEVE TE BRENDSHME

ALBANA KOCIU




